La Libertad, 20 de Noviembre de 2015

SEÑORA

PAULINA DEL ROCIO PERALTA VARGAS

REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "TRANSLOPEZADO S.A." Presente.

Sírvase registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía de transporte de carga pesada "TRANSLOPEZADO S.A.", la transferencia de acciones que he realizado a favor de PAULINA DEL ROCIO PERALTA VARGAS tal como detallo a continuación:

CEDENTE

No. ACCIONES

CESIONARIO

MEJILLON MARCILLO JONATHAN JULIO (C.C. 2400113870)

(10)

PERALTA VARGAS PAULINA DEL ROCIO (C.C. 0602970493)

El cedente como el cesionario son de nacionalidad Ecuatoriana, el valor nominal de cada una de las acciones son de \$1.00 dólar de los Estados Unidos de América.

CEDENTE

MEJILLON MARCILLO JONATHAN JULIO

C.C. 2400113870

CESIONARIO

PERALTA VARGAS PAULINA DEL ROCIO

C.C. 0602970493